A pud ciuitatem * Hispolitanam, sanctorum
martyrum, Carpophori presbyteri, & A-
bundij diaconi. qui persecutione Dioclitiani
primo fustibus crudelissime cęsi, deinde in car-
cerę negato cibo & potu retrusi, rursus equuleo
torti, & post hæc diu in carcere macerati, nomi-
sime sunt gladio percussi. In Hispania, ciui-
tate Emerita, passio sanctę Eulalię virginis, quę
cum esset annorum tredecim, pro confessione
Christi, iussu Daciani præsidis, plurima tormēta
perpeffa est. Nouissime in equuleo suspēsa, &
exungulata, faculis ardentibus ex vtroque la-
tere appositis, hausto igne spiritum reddidit.

Eodem die, apud præfatam urbem, sanctę Lu-
lię martyris. quę fuit conuiginalis beatę Eu-
lalię, & comes indiuidua ad passionem prope-

2 ranti. † Roma, sancti Melchiadis papę (& marty-
ris). † Vienna, sancti Sindulphi, episcopi & confes-

3 foris. † Lemouicas, sanctę Valerię, virginis &
martyris. Apud Leontinos in Sicilia, sanctorum

militum viginti martyrum, quorum vnus Mercurius
dicebatur, sub Tertyllo præside, Licinio imperante,

quibus

qui à sanctis Alphio, Philadelphio, & Cyrino, conuersi fuerant. 8 Die decima, sanctorum martyrum, Mena, Hermogenis, & Eugraphi †.

de quibus

Metaph.

ANNOTATIONES.

Mensa Abbatis ?

- 1 Eulaliæ Emeritensi scripsit Prudentius hymnum 3 peri Stephanôn.
- 2 De Melchiade, vel Miltiade, Pontificale cap. 33 / & gesta in causa Cæciliani.
- 3 De Valeria Martialis epist. 2 ad Tolofanos, cap. 8

Tertio Idus Decembris, Luna ii Dec. B

3. 14. 24. 6. 17 / 27. 9. 20. 1. 12 / 23. 4. 15. 25. 7 / 18. 29. 10. 21

Romæ, natalis beati Damasi papæ. b qui rexit ecclesiam annos decem & octo, menses tres, dies undecim. Hic constituit vt Psalmi die noctuque canerentur per omnes ecclesias. Hic multa corpora sanctorum requisit & inuenit: quorum memoriam etiam versibus declarauit. Et passio sancti Thra- lonis martyris. † qui cum esset Christianus b po- tens & locuples, de facultatibus suis sanctis martyri- bus, in carceribus & metallis damnatis, victum mi- strabat per Sisinnium & Cyriacum. Non multo post & ipse iubente Maximino tentus est, ac cum alijs duobus, Pontiano & Prætexato, martyrio coronatus. Ciuitate Ambianis, sanctorum martyrum, Victorici & Fusciani. in horum na- ribus & auribus iussit iudex immitti tarincas †, & clauis ardētibus capita transigi, deinde ocu- los euelli, ac postremo per eorum corpora ia- culari. sicque vna cum sancto Gentiano hospite suo, capitibus amputatis, migrauerūt ad Domi- num. In Hispanijs, sancti Eurychij, cuius gesta habent